ПРИКАЗ

от 04 июля 2025г.                                                                                               № 385
г.Рязань

О зачислении в 10 класс естественно-научного профиля

      На основании поданных заявлений родителей (законных представителей),
результатов индивидуального отбора в десятый профильный класс школы (протокол
заседания комиссии по приему учащихся в специализированные и профильные
классы № 1 от 04.07.2025г.), «Положения о порядке организации индивидуального
отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 67», утвержденного
педагогическим советом школы (приказ № 232а от 29.10.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 04 июля 2025 года в 10Б профильный (естественно – научный)
класс школы 2025 – 2026 учебного года следующих учащихся:

1. Алёшина Амелия
2. Алхасова Хадижат
3. Атлыханова Айсель
4. Ахадов Ахад
5. Бутаева Виктория
6. Вепринцева Валерия
7. Давидогло Александр
8. Игнатьева Софья
9. Калинина Злата
10. Князева Маргарита
11. Козлачкова Евгения
12. Котова Марина
13.  Кувыркова Софья
14.  Куликова Светлана
15. Кузнецова Злата
16.  Лисицына Кира
17.  Лукьянова Вероника
18.  Моисеева Анна
19.  Моисеева Яна
20. Новикова Наталья
21.  Огородникова Полина
22.  Оленева Софья
23.  Савельева Мария
24.  Сальникова Дарья
25.  Саунькина Вероника
26.  Сафонова София
27.  Смирнова Екатерина
28.  Сусойкин Иван

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. РЯЗАНИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 67»  г.  Рязани

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя

шшш ккк ооо ллл ааа

666         777

29.  Туманян Вика
30.  Уранова Мария
31.  Филатов Богдан
32.  Филатова Ксения
33. Чекашкина Лилия

2. Зам.директора по УР Пучковой Т.В. произвести зачисление детей в ГИС

«Электронное образование».
3. Зав.канцелярией школы Девятовой О.А. внести необходимые записи в

Алфавитные книги.

Ознакомлены:
______Девятова О.А., 04.07.2025г.
______Пучкова Т.В., 04.07.2025г.

		2025-07-04T13:24:33+0300
	Подоль Светлана Рудольфовна